EBpoKpegur.py

PexkBU3UTBI
0aHKa
«PECO
Kpeaur»

TTonHoe upMeHHOE HaMMEHOBaHNE
Coxpaménnoe pupMeHHOE HANMEHOBAHHE
Opuanuecknii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

DupMeHHOE HAMECHOBAHHE HA aHTJIMHCKOM A3bIKE

WNudopmanus o 6anke

JTuuensus L[ PO
OduimanbHeIii caift

Tenedon

MichopMariis o pekBH3NTaX GAHKOB CreHepHPOBANA ABTOMATHYECKH H3 OTKPBITHIX JAHHBIX, COGPa ii mpoexra E

PECO Kpenut

119285, r. Mockea, Bopo6sesckoe mocce, 1. 6

1087711000046

7750004305

772901001

72049182

044525451

RETLRUMM

Bank RESO Credit

3450

https://resocreditbank.ru/

849573077 55


https://eurocredit.ru/
https://resocreditbank.ru/
tel:8%20495%20730%2077%2055

	Реквизиты банка «РЕСО Кредит»
	Информация о банке


