ЕвроКредит.ру



Полное фирменное наименование

Сокращённое фирменное наименование	РЕСО Кредит
Юридический адрес	119285, г. Москва, Воробъевское шоссе, д. 6
ОГРН	1087711000046
инн	7750004305
КПП	772901001
ОКПО	72049182
БИК	044525451
SWIFT	RETLRUMM
Фирменное наименование на английском языке	Bank RESO Credit

Информация о банке

 Лицензия ЦБ РФ
 3450

 Официальный сайт
 https://resocreditbank.ru/

 Телефон
 8 495 730 77 55

Информация о реквизитах банков сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру.